
Uchwała Nr 2/28/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 pkt 1 uchwały 

Nr XXXIII/715/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2018 rok 

oraz § 3 uchwały Nr XXXIII/716/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2018-2039 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się kierownikom jednostek budżetowych Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uprawnienia do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały  

Nr XXXIII/716/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

28 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2018-2039, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy.           

          

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


